АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2022 г. № 55
с. Петровское, Увельского района
Челябинской области

Об отказе в поддержке инициативного проекта

«Обустройство зоны отдыха с детской площадкой -

на территории Дома Культуры

им. А.И Баландина в с. Петровское».

В соответствии с Законом Челябинской области от 22.12.2020г. №288-30

«О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных

с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за

счет средств межбюджетных трансфертов из областного бюджета», на основании

протокола заседания конкурсной комиссии Увельского муниципального района от

27.12.2022г. №2

Администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в поддержке инициативного проекта «Обустройство зоны отдыха с

детской площадки на территории Дома Культуры им. А.И Баландина в с. Петровское»,

стоимостью 3 765 775,00 р. в связи с отсутствием средств местного бюджета,

источником формирования которых не являются инициативные платежи в объеме,

необходимом для реализации инициативного проекта.

2. Настоящее постановление:

-направить инициатору инициативного проекта;

-разместить на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Петровского сельского поселения